

امروز شما

فرودین

چه با خوشحالی و از روی میل و چه با آکراه و از روی اجبار، امروز شما مجبور خواهید بود در اتفاقاتی که در اطرافتان در جریان هستند نقش فعالی را ایفا کنید. شما تمام مدت مانند یکی از هنرپیشه‌های نقش اصلی خواهید بود که نتیجه نهایی همه چیز می‌تواند به او بستگی داشته باشد.

اردیبهشت

زمان برنامه‌ریزی و حساب و کتاب به پایان رسیده و الان دیگر وقت آن است که با تمام قدرت در جهت عملی کردن این برنامه‌ها وارد عمل شوید. اگر هنوز خودتان را برای این نبرد با موانع و دست‌یابی به اهدافتان آماده نکرده‌اید بهتر است دست جنبانده و زره خود را به تن کنید چون چه خواهید و چه نخواهید زمان مبارزه فرارسیده است.

خرداد

امروز نگرانی برای مسائل شخصیتان را کنار گذاشته و کمی به آنچه در دنیای اطرافتان می‌گذرد بپردازید. شما در شرایط فعلی باید به‌جای آن که فقط خودتان و نیازهایتان را در نظر بگیرید به فکر کسب اطلاعات بیشتر در مورد دنیای که در آن زندگی می‌کنید باشید.

تیر

شما امروز احساس می‌کنید که در مسیر رسیدن به هدفی که برای زندگی خود تعیین کرده‌اید نیستید و همین موضوع هم باعث بروز احساس بی‌قراری و پلنگی شددی در وجود شما شده است.

مرداد

امروز سروکله زدن با افرادی که به نظر گیج و سردرگم می‌آیند کار دشواری به نظر می‌رسد. این حالت آنها می‌تواند مسری باشد و شما هرچقدر هم که سعی کنید برای‌شان دلیل و منطق بیارید و راه‌حل پیدا کنید آنها راهی برای نفی کردن آن پیدا خواهند کرد.

شهریور

امروز ذهن‌تان را از وظایف و مسئولیت‌های دلهره‌آوری که به عهده دارید دور کنید و کمی به خودتان استراحت بدهید. درست است که چند روز بیشتر تا فرارسیدن سال جدید باقی نمانده است و کارهای زیادی برای انجام دادن دارید، اما شاید بهتر باشد به خودتان یادآوری کنید.

مهر

امروز تمام واقعیت‌های دنیا نمی‌توانند در برابر انرژی فوق‌العاده‌ای که در احساسات شما قرار دارد غلبه کنند و احساسات برای‌تان اهمیت و اولویت بیشتری نسبت به واقعیت پیدا کرده‌اند. هیچ اشکالی ندارد اگر بخواهید برای یک روز هم که شده است از دنیای شلوغ واقعی فاصله گرفته و با پناه بردن به احساسات و خیالات خود، فشار و استرس فراوانی که این اواخر به شما وارد شده است را فراموش کنید.

آبان

امروز به خودتان یک جایزه خوب بدهید. خودتان را به یک غذای خوشمزه مهمان کنید، یک لباس جدید برای خودتان بخرید و یا حتی اگر وضع مالی‌تان به شما اجازه می‌دهد یکی از به‌روزترین گجت‌های موجود در بازار را برای خودتان بخرید. امروز روز شماس و نباید خودتان را در چنین روزی از هیچ چیزی محروم کنید.

آذر

حال و هوایی احساسی بر جو امروز حاکم شده است که بدون شک قلب شما را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد. سعی کنید امروز در رفتار خود با دیگران احتیاط بیشتری به خرج دهید و اعصاب آنها را با کارها و حرف‌هایتان به هم نریزید.

دی

اگر در حال حاضر در بخش‌های مختلف زندگی‌تان بی‌نظمی به وجود آمده است امروز بهترین فرصت ممکن برای این خواهد بود که این شرایط را تغییر داده و تعادل را به زندگی‌تان بازگردانید. اگر هر مشکلی وجود دارد به‌سرعت آن را بررسی کرده و نگذارید این شرایط ادامه پیدا کند.

بهمن

امروز نمی‌توانید با تند حرف زدن و بیان واقعیت‌های شگفت‌انگیز دیگران را تحت تأثیر قرار دهید، اگر احساساتی که در پشت کلماتتان نهفته است را بیان کنید نتیجه‌ای که به دست می‌آورد خیلی بهتر از آنچه خودتان انتظارش را دارید خواهد بود.

اسفند

امروز اینکه در هر موقعیت و هر شرایطی خود واقعی‌تان باشید از اهمیت بسیاری برخوردار است. اگر از انرژی درونی خود به‌خوبی استفاده کنید همه چیز برای‌تان به‌خوبی پیش خواهد رفت. احساسات خود را صادقانه با دیگران در میان بگذارید.

مالیات‌های عجیب کشورهای مختلف



مهرترین‌ها: مالیات بر ریش در روسیه، مالیات بر پنجره در انگلستان و مالیات بر نمک در فرانسه... تاریخ تمدن قوانین مالیاتی عجیب زیادی را به خود دیده است! اما امروز هم قوانین مالیاتی عجیب و شاید خنده‌داری در کشورهای مختلف سراسر جهان وجود دارد. برخی از آن‌ها یک دلیل معقول دارند، درحالی‌که برای بقیه هیچ توضیحی وجود ندارد. در این مطلب با چند قانون مالیاتی عجیب از سراسر جهان آشنا می‌شوید که قبلاً درباره‌شان نشنیده‌اید.

مالیات بر گچ، اتریش
کوه‌های آلپ اتریش مکان فوق‌العاده‌ای برای دوست‌داران اسکی است؛ از مبتدی تا حرفه‌ای؛ بنابراین جای تعجب نیست که بسیاری از گردشگران ناآشنا، هنگام اسکی دچار شکستگی و سایر صدمات شده و راهی بیمارستان شوند. به همین دلیل، دولت تصمیم گرفته مالیات ویژه‌ای را برای خدمات پزشکی به مالیات گردشگری اضافه کند. هیچ مقدار ثابتی برای این مالیات وجود ندارد و مستقیماً توسط جایی که در آن می‌مانید دریافت می‌شود.

مالیات چاپستیک، چین
چینی‌ها هر سال حدود ۴۵ میلیارد جفت چاپستیک یک‌بارمصرف تولید می‌کنند. برای تولید چنین حجم عظیمی، حدود ۲۵ میلیون درخت باید از بین بروند؛ بنابراین دولت چین تصمیم گرفته این آسیب محیط زیستی جدی را تا حدودی کنترل کند. به همین منظور چین در سال ۲۰۰۶، ۵٪ مالیات بر چاپستیک‌های چوبی یک‌بارمصرف وضع کرد تا از جنگل‌های خود محافظت کند. مسئولین معتقدند این مالیات مردم را تشویق می‌کند که از چاپستیک‌های پلاستیکی قابل‌استفاده مجدد استفاده کنند.

مالیات بر نان حلقه‌ای ییگل، نیویورک
نیویورک روی بیگل‌هایی که به‌نوعی تغییر کرده باشند، مالیات گذاشته است؛ یعنی اگر بیگل را بریده یا چیزی به آن اضافه کنید، باید ۸ سنت اضافه‌تر بپردازید. همچنین خوردن بیگل در فروشگاهی که آن را خریده‌اید هم شامل مالیات می‌شود. برای اجتناب از پرداخت این مالیات، می‌توانید یک بیگل تغییر نکرده بخرید، آن را به خانه ببرید و برش داده و همراه با هر چیزی که دوست دارید بخورید.

مالیات چاقی، ژاپن
طبق قانون چاقی ژاپن، دور کمر زنان و مردان ۴۰ تا ۷۵ ساله هر سال اندازه‌گیری می‌شود. اگر دور کمر آنها از حد مشخصی بیشتر باشد (۸۵ سانتیمتر برای مردان و ۹۰ سانتیمتر برای زنان) باید جریمه بپردازند. این قانون مالیات بر چاقی ژاپنی برای مبارزه با افزایش نرخ چاقی و گسترش بیماری‌هایی مثل دیابت و سکتته وضع شده است.

مالیات بر آجیل پاپوست، انگلستان
در انگلستان خریدن آجیل پاپوست شاید پولتان را نجات بدهد. چون آجیل‌های پاپوست، نمکی و پوست‌کنده شامل ۲۰٪ مالیات بر ارزش افزوده می‌شوند؛ بنابراین بهتر است آجیل را پاپوست بخرید و خودتان آن را آماده کنید؛ اما درباره بادام‌زمینی استثنایی وجود دارد تا وقتی بادام‌زمینی پاپوست و نمکی نشود، شامل مالیات نمی‌شود.

مالیات بر سرگرمی، هند
دیدن فیلم سینمایی در هند ممکن است خرج‌تان را بالا ببرد. در هند باید برای بلیت سینما، نمایشگاه‌ها، پارک موزه‌ها و سایر فعالیت‌های سرگرم‌کننده مالیات بدهید. این مالیات از ۵ تا ۲۸ درصد بسته به نوع سرگرمی متغیر است.

مالیات بر کارت بازی، آلاباما، ایالات متحده
آلاباما تنها ایالت آمریکا است که برای خریدن کارت باید مالیات بدهید. هر دسته کارتی که می‌خرید، باید ۱۰ سنت اضافه بدهید. فروشنده هم باید ۱ دلار بپردازد و مالیات مجوز سالانه ۳ دلار است؛ اما این مالیات تنها روی بسته‌هایی که ۵۴ کارت یا کمتر دارند اعمال می‌شود.

مالیات بر تنقلات، مجارستان
مالیات بر تنقلاتی که سرشار از قند و نمک هستند، مثل چیپس، بیسکویت، کیک و حتی نوشیدنی‌های انرژی‌زا و نوشابه از سال ۲۰۱۱ در مجارستان اجرا می‌شود و طبق آن ۲۰ سنت به هر خوراکی اضافه می‌شود. دولت مجارستان با این قانون می‌خواهد رژیم غذایی سالم را ترویج دهد و شهروندانش را مجبور به انتخاب‌های غذایی بهتر کند. جالب است بدانید که این قانون جواب داده و ۵۹٪ تا ۷۳ درصد از مشتریان مصرف این محصولات را کاهش دادند.

مالیات برزه کردن، آمریکا
از سال ۲۰۱۰ هر آمریکایی که می‌خواهد خودش را برزه کند باید ۱۰٪ مالیات بدهد. این مالیات روی همه خدمات برزه کردن اعمال می‌شود، به‌جز آن‌هایی که توسط یک متخصص پزشکی مجاز انجام می‌شود. هدف اصلی آن مبارزه با سرطان پوست است.

مالیات آفتاب، جزایر بالئاری
جزایر بالئاری هر سال میزبان حدود ۱۱ میلیون گردشگر است و این فشار زیادی به منابع محلی وارد می‌کند. به همین دلیل مالیات گردشگری جدیدی وضع شده؛ مالیات بر آفتاب که از سال ۲۰۱۶ عنوان شده است. این مالیات از ۲ تا ۴ دلار در روز متغیر است. پول جمع‌آوری شده از مالیات برای بهبود زیرساخت‌های گردشگری مثل پاکسازی مناطق ساحلی، حفظ میراث و بهبود تعادل اکولوژیکی استفاده می‌شود.

مالیات بر سایه، کنیا، ایتالیا
صاحبان رستوران‌ها و مغازه‌داران کنیا، شهری در ایتالیا، اگر سایه‌بان داشته باشند یا تابلوهایشان در خیابان سایه بیندازد، باید سالانه ۱۰۰ دلار مالیات بدهند. مالیات سایه از سال ۱۹۹۳ ایجاد شد و قرار بود در سراسر ایتالیا اجرا شود، اما فقط مسئولان این شهر آن را قبول کردند. بعد از وضع این قانون بیشتر مالکان محلی تصمیم گرفتند چادر و سایه‌بان‌هایشان را جمع کنند.

مالیات بر گاز، استونی
شاید خنده‌دار به نظر برسد، اما مالیات بر گاز دام‌ها واقعاً در استونی وجود دارد و هدف آن پیشگیری از آلودگی هوا و کاهش اثر گازهایی گلخانه‌ای است. وقتی گاوی علف می‌خورد، به‌طور متوسط ۳۵۰ لیتر گاز متان می‌کند. طبق برآوردهای مختلف، این گاز حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کل گازهای موجود در هوا را تشکیل می‌دهد. به همین دلیل مزارع بزرگی که بیشتر از ۳۰۰ گاو دارند، باید ۵۰۰ دلار در سال مالیات بدهند.

مالیات بر تتو و پیرسینگ، آرکانزاس، ایالات متحده
امروزه تتو در میان آمریکایی‌ها محبوب‌تر شده و حدود ۳۶٪ از شهروندان آمریکایی ۱۸ تا ۲۹ ساله حداقل یک تتو دارند؛ بنابراین جای تعجب نیست که برخی مسئولین سعی کنند مردم را از مراجعه به تتوکارهای غیرحرفه‌ای بازدارند و عواقب ناخوشایند تتو مثل عفونت پوست یا انتقال ویروس HIV را کاهش دهند. از سال ۲۰۰۵ در آرکانزاس ۶٪ مالیات بر تتو و خدمات پیرسینگ بدن گرفته می‌شود.

خوشی

خلاصیت ژاپنی‌ها برای محافظت از زمین‌های کشاورزی



امروزه بسیاری از مناطق ژاپن به‌خاستگاه تعداد چشمگیری از آهو، گوزن و گراز وحشی تبدیل شده است. گرازها به خوردن محصولات زراعی کشاورزان علاقه زیادی دارند و باعث تخریب زمین‌های برنج و محصولات دیگر می‌شوند. پرواضح است که کشاورزان از این موضوع ناراحت باشند. وبسایت تابناک باتو: در چند ماه اخیر و از سال ۲۰۱۸ میلادی، زمین‌های کشاورزی و مزارع شهر «کیسارواو» ژاپن به محلی برای گرگ‌های رباتیک ترسناک تبدیل شده است؛ اما جای نگرانی نیست، این گرگ‌ها باوجود ظاهر ترسناکشان برای بومیان این منطقه خطری ندارند. اسم این ربات «گرگ ابر هیولا» (Super Monster Wolf) است و مهندسان برای جلوگیری از خوردن شدن محصولات کشاورزان توسط جانوران گیاه‌خوار وحشی، آن را طراحی کرده‌اند. درواقع، پدیدآوردن این گرگ رباتیک در ورای خود داستان غم‌انگیزی دارد. گرگ‌های محلی ژاپن در اوایل قرن نوزدهم منقرض شدند، دلیل چنین امری، موج شکار و نسل‌کشی گرگ‌ها بود که با حمایت دولت انجام می‌شد. امروزه بسیاری از مناطق ژاپن به‌خاستگاه تعداد چشمگیری از آهو، گوزن و گراز وحشی تبدیل شده است. گرازها به خوردن محصولات زراعی کشاورزان علاقه زیادی دارند و باعث تخریب زمین‌های برنج و محصولات دیگر می‌شوند. پرواضح است که کشاورزان از این موضوع ناراحت باشند. بعد از گذشت دوپست سال، برای حل این مشکل گرگ مصنوعی ساخته‌اند تا جبران گرگ‌هایی باشد که موجب اضرارش شده‌اند. این گرگ‌های مصنوعی عامل مؤثری برای برقراری توازن محیطی در منطقه به شمار می‌روند. گرگ رباتیک در مرحله آزمون‌وخطاست و تاکنون موفقیت‌های زیادی از آن حاصل شده است. آن‌قدر موفق بوده که بنا به گزارش شبکه تلویزیونی (آساهی) قرار است تعداد زیادی از آن تولید شود. «شیپکو اومیزاوا»، یکی از مسئولین تعاونی کشاورزی ژاپن، در گفت‌وگو با شبکه خبری شینیا نیو گفت تجارب نشان داده که محدوده کارآمدی این گرگ مصنوعی، حدود یک کیلومتر است و از حصار الکتریکی اثربخش‌تر است و اگر کشاورزان می‌خواهند چهارچوب اثربخشی گرگ‌های مصنوعی را بیشتر کنند، باید بر تعداد گرگ‌های مصنوعی مزرعه‌هایشان بیفزایند. نمونه فعلی این گرگ‌ها ثابت و غیرقابل حرکت است و ۴۸۰۰ دلار قیمت دارد و از آنجا که قیمت گرگ‌ها بالاست، شرکت آن‌ها را باقیمت کم نیز اجاره می‌دهد. ارتفاع این حیوان وحشی رباتیک ۶۵ سانتیمتر است و نصف گرگ واقعی است. دندان‌های تیز، بزرگ و سفید و موهای بلند ازجمله ویژگی گرگ‌های مصنوعی است. گرگ رباتیک از پل‌های خورشیدی برای شارژ باتری خود استفاده می‌کند و می‌تواند نفوذگران را با حسگر مادون‌قرمز نظارت کند. بنا به گزارش بی‌بی‌سی، زمانی که گرگ احساس کند، جسم متحرک در آن گوشه و کنار وجود دارد، از طیف گسترده‌ای از صداهای بلند ازجمله صدای گلوله، زوزه کشیدن و صداهای انسانی برای ترساندن و راندن موجود موردنظر استفاده می‌کند.

عکس از: سید علی هاشمی



حضور شهلا ریاحی در یک جشن هنری پس از سال‌ها



بخشی از این جشن به بزرگداشت داریوش اسدزاده، شهلا ریاحی، توران مهرزاد، اسماعیل خلیج، ژاله علو، صدیقه کیانفر، سعید پورصمیمی، مهین میهن، شمس‌فضل‌اللهی، پری امیرحوزه، آریتا لاجینی و پری صابری، هنرمندان پیشکسوت تئاتر اختصاص داشت. تنی چند از این چهره‌های هنری به‌ویژه شهلا ریاحی، سال‌ها بود که به دلیل بیماری در جمع‌ها و مراسم هنری حضور پیدا نکرده بودند. هنرمند پیشکسوت، در جشن نوروزگان خانه تئاتر تجلیل شد. کاشت درخت به نام این هنرمندان، ازجمله مراسم پیش از آغاز این جشن بود. ۵۵ آنلاین: جشن نوروزگان خانه تئاتر با حضور شهردار تهران و هنرمندان و اعضای این صنف هنری، در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد.